МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    Р Е Ш Е Н И Е

 22.09.2020                                            г.  Минусинск                                                    № 03-рс

О постоянных комиссиях Минусинского районного

Совета депутатов Красноярского края шестого созыва

 Руководствуясь статьями   22, 26 Устава Минусинского муниципального района

Красноярского края, в соответствии   Регламентом Минусинского районного Совета

депутатов Красноярского края,    в целях   организации деятельности  постоянных

комиссий Минусинского районного Совета депутатов Красноярского края, шестого

созыва   Минусинский районный Совет депутатов    РЕШИЛ:

  1. Определить основные направления деятельности постоянных комиссий

Минусинского районного Совета депутатов  Красноярского края шестого созыва:

 -  по бюджету, финансам, экономической политике;

 -  по муниципальной собственности, землепользованию,   законности, депутатской

этике;

 - по вопросам социальной политики.

  2. Сформировать  три постоянные комиссии Минусинского районного Совета

депутатов  Красноярского края шестого созыва в соответствии с основными

направлениями их деятельности.

  3. Установить численный состав постоянной комиссии не менее 10 депутатов.

  4. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, финансам,

экономической политике:

1. Вайтехович Елена Николаевна

2. Ганненко Елена Викторовна

3. Глухов Сергей Иванович

4. Коротких Василий Андреевич

5. Крюкова Галина Олеговна

6. Ломаева Светлана Юрьевна

7. Лычковская Анастасия Сергеевна

8. Машкин Дмитрий Андреевич

9. Медведев Игорь Александрович

10. Нефедов Сергей Викторович

11. Рождествова Ольга Васильевна

13. Смирнов Денис Владимирович

14. Смирнова Галина Петровна

15. Титов Антон Олегович

16. Устинов Виталий Александрович
17. Хамуха Николай Николаевич

18. Эртель Андрей Викторович

 5. Утвердить персональный состав постоянной комиссии муниципальной

собственности, землепользованию, законности, депутатской этике:

1. Вайтехович Елена Николаевна

2. Ганненко Елена Викторовна

3. Глухов Сергей Иванович

4. Коротких Василий Андреевич

5. Крюкова Галина Олеговна

6. Ломаева Светлана Юрьевна

7. Лычковская Анастасия Сергеевна

8. Машкин Дмитрий Андреевич

9. Медведев Игорь Александрович

10. Муратов Владимир Хасаимович

11. Нефедов Сергей Викторович

12. Расторгуев Владимир Георгиевич

13. Рождествова Ольга Васильевна

14. Смертин Александр Викторович

15. Смирнов Денис Владимирович

16. Смирнова Галина Петровна

17. Титов Антон Олегович

18. Устинов Виталий Александрович

19. Хамуха Николай Николаевич

20. Цурган Вячеслав Петрович

21. Эртель Андрей Викторович

           6. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по вопросам  социальной

политики:

1. Вайтехович Елена Николаевна

2. Ганненко Елена Викторовна

3. Глухов Сергей Иванович

4. Коротких Василий Андреевич

5. Крюкова Галина Олеговна

6. Ломаева Светлана Юрьевна

7. Лычковская Анастасия Сергеевна

8. Машкин Дмитрий Андреевич

9. Нефедов Сергей Викторович

10. Рождествова Ольга Васильевна

11. Смирнов Денис Владимирович

12. Смирнова Галина Петровна

13. Титов Антон Олегович

14. Устинов Виталий Александрович

15. Хамуха Николай Николаевич

16. Цурган Вячеслав Петрович

17. Эртель Андрей Викторович

         7. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                                                 С.И. Глухов